
 

 
ZARZĄDZENIE NR 26/U/2011 
BURMISTRZA CZAPLINKA  

Z DNIA 16 CZERWCA 2011 R.  
 
 
 
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Czaplinku 
 
 
 
Na podstawie art. 104 §1, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ustalam Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Czaplinku, stanowiący załącznik 

do nin. zarządzenia. 
2.  Regulamin o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania 

Regulaminu Pracy pracownikom do wiadomości poprzez wyłożenie w Sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku i jest on do wglądu w pok. nr 13 na stanowisku d/s kadr.  

 
 
 

§ 2 
 
Tracą moc:  

1. zarządzenie Nr 15/U/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 13 maja 2009 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Czaplinku,  

2. zarządzenie Nr 17/U/2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku.  

 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek.  
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


